
                                                                                                        Č. objednatele: 439-2017-5232206 

                                                                                                           Č. zhotovitele: 

 

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO 

 (dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

Pobočka Znojmo 

          

zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDR. Dagmar Benešovská 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo    
Tel.: +420 702167665  
E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitelem 

       Regioprojekt Brno, s.r.o. 

      Sídlo:                                                                  Hrnčířská 573/6, 602 00  Brno 
      Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku:   27. listopadu 1990    
 Zastoupen ve věcech smluvních:                       Ing. Petrem Marčákem, prokuristou 

Zastoupen ve věcech technických:                    Ing. Petrem Marčákem    
Bankovní spojení:                                          xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxxxxx       
IČO / DIČ:                                       002 20 078 / CZ00220078  
Tel / Fax:                             +420 724125261    

      E-mail:                                                                marcak@rbrno.cz 
 ID DS:                                                                 nd36mfh 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

335. 

       (dále jen jako „zhotovitel“) 



           2 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Čl. V. Cena a způsob platby bodu 5.2. smlouvy 

„Rekonstrukce polní cesty CP1 s brody B2 a B3 a průlehem PR1 a rekonstrukce polní 

cesty CP2 s brodem B4 v k.ú. Čížov – vypracování projektové dokumentace“, neboť 

na základě požadavku Správy NP Podyjí na provedení náhradní výsadby za pokácené stromy 

bude nezbytné provést dodatečné práce - vícepráce v hodnotě 12.000,- Kč bez DPH, které 

představují náklady na zpracování doplnění projektové dokumentace. V souvislosti s tím si 

smluvní strany dohodly rovněž změnu ustanovení Čl. III. Termín plnění bodu 3.1.1. smlouvy. 

 

Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 – Podrobná specifikace Plnění bodu 1.1.7. 

Specifikace stavby, neboť projekt bude nově tvořen pouze dvěma stavebními objekty, které 

budou realizovány každý zvlášť a financovány každý samostatně, jeden z PRV a druhý z VPS. 

  

S ohledem k shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:  

 

Čl. III. bod  3.1.1.  se ruší a nově zní: 

3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na  20. 11. 2017. 

  

Čl. V. bod  5.2.  se ruší a nově zní: 

5.2. Celková cena za provedení Plnění činí 145.000,- Kč bez DPH, tj. 175.450,- Kč s DPH.    

DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

Příloha č. 1 – bod 1.1.7. se ruší a nově zní: 

 

1.1.7. Specifikace stavby:  

             Projekt je tvořen dvěma stavebními objekty:  

 

1. Rekonstrukce Polní cesty CP1 o celkové délce 653 m na p. č. 3402 a 3378 v k.ú. Čížov.  

Celková plánovaná délka 556 m bude na základě požadavku Správy NP Podyjí, a.s. zkrácena 

co nejblíže poslednímu brodu B3 dle posouzení projektanta na cca 300 m, součástí 

dokumentace bude zpracování geometrického plánu na rozdělení parcely,   pozemek p.č. 

3402 – 1779 m2 a 3378 – 3809 m2, ost.pl./ ost. komunikace, vlastník LV 10001 – obec Horní 

Břečkov, kategorie P 5/30 – jednopruhová, oboustranná krajnice, šířka jízdního pruhu je 4 m, 

šířka každé z krajnic 0,5 m, volná šířka cesty je 5 m, odvodnění levostrannou drenáží, v km 

0,002 a v km 0,110 je drenáž zaústěna do zasakovacích jímek. Návrh krytů a konstrukčních 

vrstev: 25cm LKT, 20cm ŠD 0/32. V úseku km 0,204 – 0,254 je navržen brod B2 (při realizaci 

bude sloučen s brodem B1 na průlehu PR1). V úseku km 0,295 – 0,307 je navržen brod B3. 

Požadavek Správy NP Podyjí, a.s. u brodů provést dláždění kamene pouze do zásypu (ne do 

betonu). V km 0,0025 cestu kříží vodovod, v km 0,092 cestu kříží nadzemní elektrické vedení 

a  Průleh PR1 o celkové délce 200 m na p .č. 3383 v k.ú. Čížov 

Celková délka 200m, na pozemku p.č. 3383 – 1338 m2, jiná plocha/ost. plocha, vlastník LV 

10001 – obec Horní Břečkov, dle požadavku Správy NP Podyjí, a.s. miskovitý profil (v DTR 

trojůhelníkovitý profil), šířka 5m, hloubka 0,5m, v km 0,000 průleh PR1 navazuje na plánovaný 

průleh PR2, v km 0,081 – 0,151 je navržen brod B1 (navazující na brod B2 na cestě CP1). 

Požadavek Správy NP Podyjí, a.s. na posouzení vodohospodářských poměrů údolnice na 

pozemcích p.č. 3380 a 3352 a stavu propustku na polní cestě C3 z důvodu přesměrování 

odvodu dešťové vody do této lokality. Na okolních pozemcích se nachází odvodnění z roku 

1982. Správa NP Podyjí nesouhlasí se zaústěním odváděné vody z průlehu PR1 do 

stávajícího systému odvodnění. Požaduje vyřešit rozliv vody z vybudovaného průlehu PR1 

tak, aby se voda rozlévala údolnicí k propustku na polní cestě CP3. 

 

 

 



           3 

 

 

2. Rekonstrukce Polní cesty CP2 o celkové délce 355 m na p. č. 3333 v k.ú. Čížov.  

Celková plánovaná délka 95 m bude na základě požadavku Správy NP Podyjí, a.s. upravena 

po posouzení aktuálních vodohospodářských poměrů údolnice, součástí dokumentace bude 

zpracování geometrického plánu na rozdělení parcely, pozemek p.č. 3333 – 3707 m2, ost.pl./ 

ost. komunikace, vlastník LV 10001 – obec Horní Břečkov, kategorie P 5/30 – jednopruhová, 

oboustranná krajnice, šířka jízdního pruhu je 4 m, šířka každé z krajnic 0,5 m, volná šířka 

cesty je 5 m, odvodnění levostrannou drenáží, v km 0,095 je drenáž zaústěna do zasakovací 

jímky. Návrh krytů a konstrukčních vrstev: 25cm LKT, 20cm ŠD 0/32. V úseku km 0,010 – 

0,045 je navržen brod B4 (délku přizpůsobit aktuálním vodohospodářským poměrům 

údolnice). Požadavek Správy NP Podyjí, a.s. u brodu provést dláždění kamene pouze do 

zásypu (ne do betonu). V km 0,026 cestu kříží nadzemní elektrické vedení. 

    

      Projektová   dokumentace   bude  vyhotovena  v  rozsahu   schváleného  návrhu  komplexních      

pozemkových úprav v k.ú. Čížov. 

 

Projektová dokumentace bude ověřena oprávněnou osobou s příslušnou autorizací v oboru 

dopravní stavby a v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (popř. v 

oboru vodohospodářské stavby).  

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby  č. 439-2017-523206 ze dne 7. 4. 2017 

zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

 

       Ve Znojmě  dne 24. 10. 2017  

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

za objednatele 

RNDr. Dagmar Benešovská 

 vedoucí pobočky  

za zhotovitele 

Ing. Petr Marčák 

prokurista 

 


